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CITTA’DIPOLICORO

- PROVINCIA DI MATERA -

CAP.75025 TEL. 0835/9019111 FAX 0835/972114 P.IVA 00111210779

UFFICIO TRIBUTI
Prot. N.
Del

Policoro, Ii 21/02/2017
Al Dirigente II° Settore

Dott. Ivano Vitale — Sede —

OGGETTO: ELENCO DEI CONCESSIONARI DI BENI PATRIMONIALI DEI RELATIVI
CANONI DI LOCAZIONE DA ALLEGARE AL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2017.

CONCESSIONARIO UBICAZIONE CANONE ANNUO

FERRARA Anna Piazza Roma € 2.579,64
Via Belluno n.12 - Policoro

FIORDILATTE Snc ( N. 2 BOX) - “ € 5.121,12
Via Sempione- Policoro

BUONGIORNO Antonio Via Puglia € 1.826,28
Via G.S. Bernardo n.91 - Policoro

Ditta “ Oasi Verde “ Sas Via Puglia | € 3.723.24
Totale Canoni Box € 13.250,28

OCCUPAZIONE TERRENI
SARCINELLA Campana Rosa € 180,76
Via S. Gottardo — Policoro

H 3G - Trezzano sul Naviglio — Milano €11.187,40
- Totale occupazione terreni € 11.368,16




JONICA JUICE SRL
Associazione Bocciofila
Associazione Sportiva “ Eden”
Circolo Cittadino “L’Arciere”
Vigorito Mario

Borsatti Valentino

Guarino Francesco Antonio
Russo Annunziata

CACL ( Cons. Autotrasporti)
Circolo Tennis Policoro

Ass. ne Dilettantistica

Caffe Letterario “M. Rinaldi”

Bus Terminal “ Egeo”
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Mercato Ortofrutticolo

Bocciodromo

Campo di Calcetto

Locale via Puglia

Locale Via Puglia

Abitazione Via Puglia

Locale Giardini Murati

Abitazione Via Dante

Locale Via Puglia

Via Nizza n.3

Locale Piazza Eraclea

locali Bus Terminal

Totale

€ 20.849,13
€ 1.291,20
€ 968,36
€ 120,85
€ 650,72
€ 788,16
€ 3.951,24
€ 840,00
€ 1.764,72
€ 6.729,35
€ 6.000,00
€ 16.331,62
€ 60.285,35
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AKIRIS SOC. COOP. Concessione locale “ ex casalini “ € 3.250,68

CIRIGLIANO Alessandro o “ % € 2.345,52
Via Padova n.1 — Policoro

COPPOLA Nicola “ «“ «“ € 3.720,00
DI GIORGIO Massimiliano “ “ “ € 3.250,68
DIMATTEO Maria “ . “ € 3.913,44
Ditta “ Dominus” Srl “ “ “ € 7.644,00
ESPOSITO Maria Rosaria “ - " € 4.320,00
MALZONE Mario “ “ “ € 3.360,00
PINELLI Vincenzo “ & % € 2.300,40

Via Gonzaga n.25

SCAGLIONE Irene & “ 5 € 2.103,96
Via G.S. Bernardo n.63

Trupo Salvatore ¢ “ “ € 2.345,52
Via L. Berlingieri n.24

VITARELLI Giuliana ¥ “ “

™

6.300,00
Totale € 44.854.20

RIEPILOGO:

Fitti Box Piazza Roma — Via Puglia € 13.250,28

Fitti Terreni € 11.368,16

Fitti locali di proprieta comunale € 60.285,35
€ 44.854,20
€

129.757,99

Fitti casalini

Totale




